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Sporsmal 40 (2024) fra Hilde Hovengen (FrP): Spersmal til sak 2/24 i formannskapet:
Orientering - Handlingsplan 2024 for omradesatsingen Stromse 2030

Til: Kommunedirekteren Dato: 07.02.2024
Fra: Hilde Hovengen (FrP) Saksnr: 24/00101-40
Deres ref:

Til orienteringen som kommunedirektgren skal holde i kommende mote i formannskapet bes det
besvares folgende:

Det vises til at prosjektet gar inn i det femte aret na. Hvor mye har kommunens egenandel utgjort i
perioden og hvordan fordeler disse seg? Vil det fremover vaere i samme storrelsesorden eller vil
det vaere behov for mindre/hgyere egenandel?

Hva er status pa grad av maloppnaelse for de fire innsatsomradene:

Sysselsetting

Oppvekst og utdanning
Bo- og neermiljgkvaliteter
Helse

Angaende de fire innsatsomradene: Hvilke tiltak har gitt ensket effekt pa maloppnaelsen og hvilke
har i liten/ingen grad bidratt til 8 na malene?

Svar

Sporsmal:

Det vises til at prosjektet gar inn i det femte aret na. Hvor mye har kommunens egenandel utgjort i
perioden og hvordan fordeler disse seg? Vil det fremover vaere i samme starrelsesorden eller vil
det veere behov for mindre/heyere egenandel?

Svar:

| utkastet til handlingsplan for 2024 fremgar folgende om kommunens egenandel: |

tildelingen spesifiseres det at kommunen forplikter seg til en egenfinansiering tilsvarende de
statlige overferingene. Det er ifolge KDD ikke nedvendig at disse midlene er gremerket, men det
forventes at kommunedelen prioriteres, og at dette kommer fram i planverk og budsjettering."

Drammen kommunes egenandel i 2023 var pa omlag samme niva som i 2022, og det er planlagt
med en viderefering av denne. Egenandelen omfatter i hovedsak lokaler ved knutepunkt Stremsg
samt ansatte i denne og andre virksomheter, som bidrar inn i prosjektutvikling og gijennomfering.
Enkelte delprosjekter inkluderer frikjop av ansatte, men noe utviklingsarbeid, medvirkning og
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analyse gjennomfores i tillegg av kommunalt ansatte som en del av deres ordinzere stilling.
Parallelt med omradesatsingen foregar det satsinger i kommunedelen der ulike virksomheter
legger inn ressurser, som for eksempel arbeidet med omradeutviklingsstrategien for Stremsg. Det
er sa langt ikke laget en samlet oversikt som viser starrelsen pa egenandelen til kommunen, dette
har heller ikke vaert etterspurt i rapporteringsdialogen med KDD.

Sporsmal
Hva er status pa grad av maloppnaelse for de fire innsatsomradene:

Sysselsetting

Oppvekst og utdanning
Bo- og neermiljekvaliteter
Helse

Svar:

Som nevnt i handlingsplan for 2024 planlegges det en helhetlig evaluering av prioriteringene og
innsatsen sa langt som grunnlag for handlingsplanen for 2025. Resultatene for 2023 blir ogsa
oppsummert i arsrapporten for 2023 som kommer til politisk behandling sammen med orientering
om departementets behandling av sgknaden for 2024.

Sporsmal:
Angaende de fire innsatsomradene: Hvilke tiltak har gitt onsket effekt pa maloppnaelsen og hvilke
har i liten/ingen grad bidratt til a na malene?

Svar:

Det er naturlig a komme tilbake til en samlet oversikt over dette i evalueringsarbeidet som skal
gjores i 2024. En stor del av innsatsen i Stramse 2030 dreier seg om a utvikle eller forbedre
allerede eksisterende tjenester. | dette arbeidet er det rom for proving og feiling. Ett eksempel pa
et tiltak som viste seg a ikke treffe malgruppen var "Aktivt Fridr", hvor innsatsen rettet seg mot
frafall i videregaende skole. Prosjektet er na avsluttet. Tiltak som sommerjobber for unge,
jobbsjansen for innvandrerkvinner og det nylig igangsatte tiltaket "Nye familier" er eksempler pa
prosjekter som treffer malgruppen og har stor grad av maloppnaelse. Erfaringskonsulentrollen er
forsket pa av USN, med gode resultater.



